
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я 

 

06.03.2020                                           м. Черкаси                                          № 16/1 

 

 

Про Програму економічного і 

соціального розвитку Черкаської 

області на 2020 рік 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань охорони здоров’я розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про Програму економічного і соціального розвитку Черкаської області 

на 2020 рік», внесений обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію в. о. директора Департаменту 

регіонального розвитку Черкаської обласної державної адміністрації 

Стеценка В. Б. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про Програму економічного 

і соціального розвитку Черкаської області на 2020 рік» зі змінами та 

доповненнями, рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ПАРАМОНОВ 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я 

 

06.03.2020                                           м. Черкаси                                          № 16/2 

 

 

Про звіт про виконання обласного 

бюджету за 2019 рік 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань охорони здоров’я розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про звіт про виконання обласного бюджету за 2019 рік», внесений 

обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

фінансів Черкаської обласної державної адміністрації Кравченко Н. М. 

постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про звіт про виконання 

обласного бюджету за 2019 рік» та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ПАРАМОНОВ 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я 

 

06.03.2020                                           м. Черкаси                                          № 16/3 

 

 

Про внесення змін до рішення 

обласної ради від  20.12.2019     

№ 34-47/VII «Про обласний бюджет 

Черкаської області на 2020 рік» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань охорони здоров’я розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про внесення змін до рішення обласної ради від 20.12.2019 № 34-47/VII 

«Про обласний бюджет Черкаської області на 2020 рік», внесений обласною 

державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

фінансів Черкаської обласної державної адміністрації Кравченко Н. М. 

постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін до 

рішення обласної ради від 20.12.2019 № 34-47/VII «Про обласний бюджет 

Черкаської області на 2020 рік» та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ПАРАМОНОВ 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я 

 

06.03.2020                                           м. Черкаси                                          № 16/4 

 

 

Про призначення БІЛОУС І. В.  

на посаду директора комунального 

некомерційного підприємства 

«Черкаський обласний центр 

громадського здоров’я Черкаської 

обласної ради» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань охорони здоров’я розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про призначення БІЛОУС І. В. на посаду директора комунального 

некомерційного підприємства «Черкаський обласний центр громадського 

здоров’я Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Білоус Ірини Вадимівни для призначення на 

посаду директора комунального некомерційного підприємства «Черкаський 

обласний центр громадського здоров’я Черкаської обласної ради», а також 

проєкт рішення обласної ради «Про призначення БІЛОУС І. В. на посаду 

директора комунального некомерційного підприємства «Черкаський обласний 

центр громадського здоров’я Черкаської обласної ради». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ПАРАМОНОВ 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я 

 

06.03.2020                                           м. Черкаси                                          № 16/5 

 

 

Про призначення ЮЛІНОЇ Г. О.  

на посаду завідувача комунального 

підприємства «Черкаська центральна 

районна аптека № 5 Черкаської 

обласної ради» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань охорони здоров’я розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про призначення ЮЛІНОЇ Г. О. на посаду завідувача комунального 

підприємства «Черкаська центральна районна аптека № 5 Черкаської обласної 

ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Юліної Ганни Олексіївни для призначення 

на посаду завідувача комунального підприємства «Черкаська центральна 

районна аптека № 5 Черкаської обласної ради», а також проєкт рішення 

обласної ради «Про призначення ЮЛІНОЇ Г. О. на посаду завідувача 

комунального підприємства «Черкаська центральна районна аптека № 5 

Черкаської обласної ради». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ПАРАМОНОВ 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я 

 

06.03.2020                                           м. Черкаси                                          № 16/6 

 

 

Про призначення СИТНИКА А. П.  

на посаду директора комунального 

некомерційного підприємства 

«Черкаський обласний дитячий 

багатопрофільний санаторій 

«Сосновий Бір» Черкаської обласної 

ради». 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань охорони здоров’я розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про призначення СИТНИКА А. П. на посаду директора комунального 

некомерційного підприємства «Черкаський обласний дитячий 

багатопрофільний санаторій «Сосновий Бір» Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Ситника Анатолія Павловича для 

призначення на посаду директора комунального некомерційного підприємства 

«Черкаський обласний дитячий багатопрофільний санаторій «Сосновий Бір» 

Черкаської обласної ради», а також проєкт рішення обласної ради «Про 

призначення СИТНИКА А. П. на посаду директора комунального 

некомерційного підприємства «Черкаський обласний дитячий 

багатопрофільний санаторій «Сосновий Бір» Черкаської обласної ради». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ПАРАМОНОВ 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я 

 

06.03.2020                                           м. Черкаси                                          № 16/7 

 

 

Про призначення ЛАЩЕНКА Л. І.  

на посаду директора комунального 

некомерційного підприємства 

«Обласний дитячий 

протитуберкульозний санаторій 

«Руська поляна» Черкаської обласної 

ради» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань охорони здоров’я розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про призначення ЛАЩЕНКА Л. І. на посаду директора комунального 

некомерційного підприємства «Обласний дитячий протитуберкульозний 

санаторій «Руська поляна» Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Лащенка Леоніда Івановича для 

призначення на посаду директора комунального некомерційного підприємства 

«Обласний дитячий протитуберкульозний санаторій «Руська поляна» 

Черкаської обласної ради», а також проєкт рішення обласної ради «Про 

призначення ЛАЩЕНКА Л. І. на посаду директора комунального 

некомерційного підприємства «Обласний дитячий протитуберкульозний 

санаторій «Руська поляна» Черкаської обласної ради». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ПАРАМОНОВ 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я 

 

06.03.2020                                           м. Черкаси                                          № 16/8 

 

 

Про призначення ФЕСУНА І. А.  

на посаду директора комунального 

некомерційного підприємства 

«Обласний центр екстреної медичної 

допомоги та медицини катастроф 

Черкаської обласної ради» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань охорони здоров’я розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про призначення ФЕСУНА І. А. на посаду директора комунального 

некомерційного підприємства «Обласний центр екстреної медичної допомоги 

та медицини катастроф Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Фесуна Ігоря Анатолійовича для 

призначення на посаду директора комунального некомерційного підприємства 

«Обласний центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф 

Черкаської обласної ради», а також проєкт рішення обласної ради «Про 

призначення ФЕСУНА І. А. на посаду директора комунального 

некомерційного підприємства «Обласний центр екстреної медичної допомоги 

та медицини катастроф Черкаської обласної ради». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ПАРАМОНОВ 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я 

 

06.03.2020                                           м. Черкаси                                        № 16/9 

 

 

Про внесення змін до рішення обласної 

ради від 17.09.2015 № 42-24/VI «Про 

реорганізацію КОМУНАЛЬНОГО 

ЗАКЛАДУ «ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ 

САНАТОРІЙ «ЗМІНА» ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ шляхом злиття з 

КОМУНАЛЬНИМ ЗАКЛАДОМ 

«ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ САНАТОРІЙ 

«ПРОЛІСОК» ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань охорони здоров’я розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про внесення змін до рішення обласної ради від 17.09.2015 № 42-24/VI 

«Про реорганізацію КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ 

САНАТОРІЙ «ЗМІНА» ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ шляхом злиття з 

КОМУНАЛЬНИМ ЗАКЛАДОМ «ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ САНАТОРІЙ 

«ПРОЛІСОК» ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін до 

рішення обласної ради від 17.09.2015 № 42-24/VI «Про реорганізацію 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ САНАТОРІЙ 

«ЗМІНА» ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ шляхом злиття з 

КОМУНАЛЬНИМ ЗАКЛАДОМ «ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ САНАТОРІЙ 

«ПРОЛІСОК» ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 
 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ПАРАМОНОВ 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я 

 

06.03.2020                                           м. Черкаси                                        № 16/10 

 

 

Про внесення змін до рішення обласної 

ради від 11.10.2019 № 32-12/VII «Про 

реорганізацію КОМУНАЛЬНОГО 

ЗАКЛАДУ «ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ 

САНАТОРІЙ «ПРОЛІСОК» 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань охорони здоров’я розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про внесення змін до рішення обласної ради від 11.10.2019 № 32-12/VII 

«Про реорганізацію КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ 

САНАТОРІЙ «ПРОЛІСОК» ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін до 

рішення обласної ради від 11.10.2019 № 32-12/VII «Про реорганізацію 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ САНАТОРІЙ 

«ПРОЛІСОК» ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 
 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ПАРАМОНОВ 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

ком охорони здоров’я 

 

06.03.2020                                           м. Черкаси                                        № 16/11 

 

 

Про визнання таким, що втратило 

чинність, рішення обласної ради від 

06.09.2011 № 7-3/VI «Про забезпечення 

доступності для населення якісних 

лікарських засобів та виробів медичного 

призначення» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань охорони здоров’я розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про визнання таким, що втратило чинність, рішення обласної ради від 

06.09.2011 № 7-3/VI «Про забезпечення доступності для населення якісних 

лікарських засобів та виробів медичного призначення». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про визнання таким, що 

втратило чинність, рішення обласної ради від 06.09.2011 № 7-3/VI «Про 

забезпечення доступності для населення якісних лікарських засобів та виробів 

медичного призначення» та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 
 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ПАРАМОНОВ 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я 

 

06.03.2020                                           м. Черкаси                                        № 16/12 

 

 

Про повернення з оренди 

цілісного майнового комплексу 

комунального підприємства 

«Центральна районна аптека 

№ 30» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань охорони здоров’я розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про повернення з оренди цілісного майнового комплексу комунального 

підприємства «Центральна районна аптека № 30». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О., директора 

комунального підприємства «Центральна районна аптека № 30» Цюри Г. Г. 

постійна комісія вирішила: 
 

рекомендувати до розгляду проєкт рішення «Про повернення з оренди 

цілісного майнового комплексу комунального підприємства «Центральна 

районна аптека № 30» на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ПАРАМОНОВ 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я 

 

06.03.2020                                           м. Черкаси                                        № 16/13 

 

 

Про повернення з оренди 

цілісного майнового комплексу 

колишнього комунального 

підприємства «Канівська 

центральна районна аптека № 91» 

Черкаської обласної ради» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань охорони здоров’я розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про повернення з оренди цілісного майнового комплексу колишнього 

комунального підприємства «Канівська центральна районна аптека № 91» 

Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 
 

рекомендувати до розгляду проєкт рішення «Про повернення з оренди 

цілісного майнового комплексу колишнього комунального підприємства 

«Канівська центральна районна аптека № 91» Черкаської обласної ради» на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ПАРАМОНОВ 

 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я 

 

06.03.2020                                           м. Черкаси                                        № 16/14 

   

 

Про обласну програму фінансової 

підтримки комунальних 

некомерційних підприємств 

спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст 

Черкаської області на 2020-2022 

роки 
 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань охорони здоров’я розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про обласну програму фінансової підтримки комунальних 

некомерційних підприємств спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Черкаської області на 2020-2022 роки». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

охорони здоров’я Черкаської обласної державної адміністрації Кошової Л. М. 

постійна комісія вирішила: 
 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про обласну програму 

фінансової підтримки комунальних некомерційних підприємств спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області на 2020-

2022 роки» та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ПАРАМОНОВ 

 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я 

 

06.03.2020                                           м. Черкаси                                        № 16/15 

   

 

Про обласну програму 

«Підтримка системи 

громадського здоров’я» 

на 2020-2022 роки 
 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань охорони здоров’я розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про обласну програму «Підтримка системи громадського здоров’я» на 

2020-2022 роки». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

охорони здоров’я Черкаської обласної державної адміністрації Кошової Л. М. 

постійна комісія вирішила: 
 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про обласну програму 

«Підтримка системи громадського здоров’я» на 2020-2022 роки» та 

рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ПАРАМОНОВ 

 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я 

 

06.03.2020                                           м. Черкаси                                        № 16/16 

   

 

Про внесення змін до обласної 

програми «Трансплантація 

аутологічних гемопоетичних 

стовбурових клітин кісткового 

мозку та периферичної крові» 

на 2019–2023 роки 
 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань охорони здоров’я розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про внесення змін до обласної програми «Трансплантація аутологічних 

гемопоетичних стовбурових клітин кісткового мозку та периферичної крові» 

на 2019–2023 роки». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

охорони здоров’я Черкаської обласної державної адміністрації Кошової Л. М. 

постійна комісія вирішила: 
 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін до 

обласної програми «Трансплантація аутологічних гемопоетичних 

стовбурових клітин кісткового мозку та периферичної крові» на 2019–2023 

роки» та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ПАРАМОНОВ 

 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я 

 

06.03.2020                                           м. Черкаси                                        № 16/17 

   

 

Про  хід виконання  рішення 

обласної ради  від  01.03.2019 

№ 29-30/VIІ обласну програму 

«Трансплантація аутологічних 

гемопоетичних стовбурових 

клітин кісткового мозку та 

периферичної крові» на 2019-

2023 роки у 2019 році 
 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частини 6 Положення про постійні комісії обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-5/VІI, постійна 

комісія обласної ради з питань охорони здоров’я заслухала інформацію про  

хід виконання обласної програми «Трансплантація аутологічних 

гемопоетичних стовбурових клітин кісткового мозку та периферичної крові» 

на 2019-2023 роки у 2019 році. 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

охорони здоров’я Черкаської обласної державної адміністрації Кошової Л. М. 

постійна комісія вирішила: 
 

1. Взяти до відома інформацію про стан виконання обласної програми 

«Трансплантація аутологічних гемопоетичних стовбурових клітин кісткового 

мозку та периферичної крові» на 2019-2023 роки у 2019 році. 

2. Продовжити контроль за виконанням рішення обласної ради  від  

01.03.2019 № 29-30/VIІ обласну програму «Трансплантація аутологічних 

гемопоетичних стовбурових клітин кісткового мозку та периферичної крові» 

на 2019-2023 роки. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ПАРАМОНОВ 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я 

 

06.03.2020                                           м. Черкаси                                        № 16/18 

   

 

Про  хід  виконання рішення  

обласної  ради  від  03.06.2016 

№ 5-3/VIІ «Про обласну 

цільову програму 

забезпечення підготовки 

(перепідготовки) та 

безперервного професійного 

розвитку медичних кадрів на 

2016-2020 роки» у 2019 році 
 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частини 6 Положення про постійні комісії обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-5/VІI, постійна 

комісія обласної ради з питань охорони здоров’я заслухала інформацію про  

хід виконання обласної цільової програми забезпечення підготовки 

(перепідготовки) та безперервного професійного розвитку медичних кадрів на 

2016-2020 роки»  у 2019 році. 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

охорони здоров’я Черкаської обласної державної адміністрації Кошової Л. М. 

постійна комісія вирішила: 
 

1. Взяти до відома інформацію про стан виконання обласної цільової 

програми забезпечення підготовки (перепідготовки) та безперервного 

професійного розвитку медичних кадрів на 2016-2020 роки у 2019 році. 

2. Продовжити контроль за виконанням рішення обласної ради від 

03.06.2016 № 5-3/VIІ «Про обласну цільову програму забезпечення підготовки 

(перепідготовки) та безперервного професійного розвитку медичних кадрів на 

2016-2020 роки». 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ПАРАМОНОВ 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я 

 

06.03.2020                                           м. Черкаси                                        № 16/19 

   

 

Про  хід  виконання  рішення  

обласної  ради  від  24.04.2015  

№ 39-5/VI «Про обласну 

програму профілактики та 

лікування стоматологічних 

захворювань на 2015-2020 

роки» 
 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частини 6 Положення про постійні комісії обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-5/VІI, постійна 

комісія обласної ради з питань охорони здоров’я заслухала інформацію про  

хід виконання обласної програми профілактики та лікування стоматологічних 

захворювань на 2015-2020 роки» у 2019 році. 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

охорони здоров’я Черкаської обласної державної адміністрації Кошової Л. М. 

постійна комісія вирішила: 
 

1. Взяти до відома інформацію про стан виконання обласної програми 

профілактики та лікування стоматологічних захворювань на 2015-2020 роки у 

2019 році. 

2. Продовжити контроль за виконанням рішення обласної ради від  

24.04.2015  № 39-5/VI «Про обласну програму профілактики та лікування 

стоматологічних захворювань на 2015-2020 роки». 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ПАРАМОНОВ 

 


